
sexta-feira, 1 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00107 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

 
 

 
 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 111, DE 01 DE OUTUBRO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. ANA 
ROSA ALVES DE ALMEIDA, DO CARGO DE 

AUXILIAR DO PROINFO URBANO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica exonerada a Srª. ANA ROSA ALVES DE ALMEIDA, 

portador do RG Nº 08196972 49 SSP/BA e CPF Nº 023.317.145-25, do Cargo 

de AUXILIAR DO PROINFO, DO GRUPO ESCOLAR AGENOR MARQUES DAS 

NEVES, na sede deste município. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 01 de outubro de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0308A39277FAECDAD1D952783BDAFC



sexta-feira, 1 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00107 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
 
 

 
 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 112, DE 01 DE OUTUBRO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SRº. 
DERCILIO AMADOR DE BRITO, DO CARGO DE 

MONITOR DO PROINFO URBANO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

RESOLVE: 
 

   Art. 1º - Fica Exonerado o Srº DERCILIO AMADOR DE BRITO, 

portador do RG Nº 14.720.638-30 85 SSP/BA e CPF Nº 041.892.985-81, 

do Cargo de MONITOR DO PROINFO, DO TELECENTRO E CDC SOARES, 

do pov. de Soares deste município. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 01 de outubro de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0308A39277FAECDAD1D952783BDAFC



sexta-feira, 1 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00107 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
 
 

 
 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 113, DE 01 DE OUTUBRO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. MARIA 
NILZA OLIVEIRA DA SILVA, DO CARGO DE 

MONITORA DE BIBLIOTECA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

RESOLVE: 
 

   Art. 1º - Fica Exonerada a Srª  MARIA NILZA OLIVEIRA DA 

SILVA, portador do RG Nº 02.036.048-73 SSP/BA e CPF Nº 244.328.065-

91, do Cargo MONITORA DE BIBLIOTECA, NA ESCOLA MUNICIPAL 

AGNELO FRANCISCO ALVES, no Pov. de Belo Campo deste município. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 01 de outubro de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0308A39277FAECDAD1D952783BDAFC



sexta-feira, 1 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00107 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
 
 

 
 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 114, DE 01 DE OUTUBRO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. IONE 
SOUZA SILVA DOURADO, DO CARGO DE 

MONITORA DO PROINFO URBANO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

RESOLVE: 
 

   Art. 1º - Fica Exonerada a Srª IONE SOUZA SILVA DOURADO, 

portador do RG Nº 0288935730     SSP/BA e CPF Nº 374.237.975-53, do 

Cargo DE MONITORA DO PROINFO RURAL, DA ESCOLA NECY NOVAES no 

Distrito de Prevenido neste município. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 01 de Outubro de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0308A39277FAECDAD1D952783BDAFC



sexta-feira, 1 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00107 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada
 
 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 115, DE 01 DE OUTUBRO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. LEUMA 
JESUS DUARTE, PARA O CARGO DE MONITOR DE 

BIBLIOTECA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica Exonerada a Srª. LEUMA JESUS DUARTE, 
portadora do CPF Nº 005.306.995-16 e RG nº 09660893-45 SSP/BA, do Cargo 

de MONITOR DE BIBLIOTECA, deste Município. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 01 de Outubro de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0308A39277FAECDAD1D952783BDAFC



sexta-feira, 1 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00107 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada
 
 

 
 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 116, DE 01 DE OUTUBRO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. HELENA 
GRAÇA ALMEIDA BARRETO OLIVFIRA, DO 

CARGO DE SUPERVISORA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica exonerada a partir desta data, a  Srª. HELENA 
GRAÇA ALMEIDA BARRETO OLIVFIRA, portador do RG Nº 0163846014 

SSP/BA e CPF Nº 342.839.605-78, do Cargo de SUPERVISORA, deste 

município. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 01 de outubro de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0308A39277FAECDAD1D952783BDAFC



sexta-feira, 1 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00107 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada
 
 

 
 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 117, DE 01 DE OUTUBRO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. SANDY 
PAMELA DOURADO RODRIGUES, DO CARGO DE 

MONITOR DO PROINFO URBANO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

RESOLVE: 
 

   Art. 1º - Fica Exonerada a Srª SANDY PAMELA DOURADO 

RODRIGUES, portador do RG Nº 13.917.381-10 SSP/BA e CPF Nº 

053.118.765-90, do Cargo DE MONITOR DO PROINFO URBANO, DA 

ESCOLAPROFESSORA ELIZETE SEIXAS DOURADO, deste município. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 01 de outubro de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0308A39277FAECDAD1D952783BDAFC



sexta-feira, 1 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00107 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada
 
 

 
 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 118, DE 01 DE OUTUBRO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. ADYLLA 
KARINE GONCALVES DE OLIVEIRA, DO CARGO 

DE MONITOR DO PROINFO RURAL E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica Exonerada a Srª. ADYLLA KARINE GONCALVES DE 

OLIVEIRA, portador do RG Nº 12132411 70 SSP/BA e CPF Nº 048.902.745-88, 

do Cargo de MONITOR ESCOLAR, NO COLEGIO ESTADUAL DE IPANEMA  deste 

município. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 01 de outubro de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0308A39277FAECDAD1D952783BDAFC



sexta-feira, 1 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00107 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada
 
 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 119, DE 05 DE OUTUBRO DE 2013. 
 
 

CONCEDE LICENÇA SEM REMUNERAÇAO A 

FUNCIONÁRIA TATIANA SENA DE MIRANDA,  E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Concede LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO a 

Srª. TATIANA SENA DE MIRANDA, portador do CPF Nº 001656285-29  e RG 

nº 0726678694 SSP/BA, funcionária concursado deste município desde 

18/04/2008 pelo período de 01 ano ou seja de 05/10/2013 a 05/10/2014. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 05 de outubro de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0308A39277FAECDAD1D952783BDAFC



sexta-feira, 1 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00107 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada
 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 120, DE 15 DE OUTUBRO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. EUZÉBIO 
CARDOSO NETO, DO CARGO DE COORDENADOR 

DE CENSO ESCOLAR E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica Exonerado o Sr. EUZÉBIO CARDOSO NETO, 
portadora do CPF Nº 082.930.665-04 e RG nº 1119762 SSP/BA, do Cargo de 

COORDENADOR DE CENSO ESCOLAR, deste Município. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 15 de Outubro de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0308A39277FAECDAD1D952783BDAFC



sexta-feira, 1 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00107 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de America Dourada
 
 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 121, DE 15 DE OUTUBRO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. SIRLENE 
MARQUES DE OLIVEIRA, DO CARGO DE 

MONITOR DO PROINFO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica exonerada a Srª. SIRLENE MARQUES DE 
OLIVEIRA, portadora do CPF Nº 018.241.745-00 e RG nº 08999061010   

SSP/BA, do Cargo de MONITOR DO PROINFO, deste Município. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 15 de Outubro de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0308A39277FAECDAD1D952783BDAFC



sexta-feira, 1 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00107 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de America Dourada
 
 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 122, DE 15 DE OUTUBRO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. ELIONE 
FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA, DO CARGO DE 

COORDENADOR DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E 

ADULTOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica exonerada a Srª. ELIONE FERREIRA DA SILVA 
OLIVEIRA, portador do RG Nº 0781863740 SSP/BA e CPF Nº 897.207.965-

49, do Cargo de COORDENADOR DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, deste 

Município. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 15 de outubro de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0308A39277FAECDAD1D952783BDAFC



sexta-feira, 1 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00107 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de America Dourada
 
 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 123, DE 15 DE OUTUBRO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. RUI 
OLIVEIRA MATOS, DO CARGO DE DIRETOR DE 

DIVISAO DE TRANSPORTE ESCOLAR E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. RUI OLIVEIRA MATOS, portador 

do RG Nº 04117477-11 SSP/BA e CPF Nº 374.069.305-34, do Cargo de 

DIRETOR DE DIVISÃO DE TRANSPORTES ESCOLAR, deste Município. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 15 de outubro de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0308A39277FAECDAD1D952783BDAFC



sexta-feira, 1 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00107 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de America Dourada
 
 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 124, DE 15 DE OUTUBRO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. 
IVANEIDE CAVALCANTE N. BRITO  DO CARGO 

DE SECRETÁRIO ESCOLAR E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica Exonerada a Srª. IVANEIDE CAVALCANTE N. DE 

BRITO, portador do RG Nº2548519 SSP/BA e CPF Nº 34142223534 do Cargo 

de SECRETÁRIO ESCOLAR, na ESCOLA MUNICIPAL LOURIVAL BISPO DO 

ROSÁRIO,  deste Município. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 15 de outubro de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0308A39277FAECDAD1D952783BDAFC



sexta-feira, 1 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00107 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de America Dourada
 
 

 
 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 125, DE 15 DE OUTUBRO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. JAMILLE 
PEREIRA DOURADO, DO CARGO DE MONITORA 

DO PROINFO URBANO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

RESOLVE: 
 

   Art. 1º - Fica Exonerada a Srª JAMILLE PEREIRA DOURADO, 

portador do RG Nº 09.595.579-89 SSP/BA e CPF Nº 020.001.125-10, do 

Cargo DE MONITORA DO PROINFO URBANA, DO GRUPO ESCOLAR DOZE 

DE OUTUBRO deste município. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 15 de outubro de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0308A39277FAECDAD1D952783BDAFC


		2013-11-01T16:54:15-0300




